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Zenski prikljuéek za cev, G 1/2 i., za cev I.D. 19,

AF 24

Kategorija: Female stem with parallel female thread

Sifra: 134904RIE

tme

—

(slika je simboli¢na)

Kratek opis

Screw-on hose connector, G 1/2 i., for hose I.D. 19, nickel-
plated brass, Max. working pressure 25 bar, Max. operating
temp. 150°C

Suitable for air, water, oil, steam, etc.

Tehnicne Specifikacije

Material

Navoj

Za cevi [mm]

L2 [mm]

a/f [mm]

Max. delovni tlak [bar]

L1 [mm]

Max. delovna temperatura
[°C]

Nickel-plated brass
CW614N

G1/2

1.D. 19

14.5

24

25

46.5

150
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